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Karer

Christian K. Jensen / Ans
Sgren Tendborg / Kjellerup

Brian Madsen / Slagelse
Anja Posorski / Tjele

Steen Andersen / Brgndby
Jens Chr. Anker / Kgbenhavn

Michael Pedersen / Vejle
Mie Petersen / Vejle

Karl-Age Jensen / Viborg
Freddy Petersen / Bjerringbro

Tim Svanholt / Roskilde
Per Henriksen / Roskilde

Ib Kragh / Juelsminde
Karsten Isaksen /

Anders Rygaard / Korsgr
Henrik Skott / maribo

Steen Johansen / Kgge
Suna Schwaen / Galten

Henning Sggaard / Kgbenhavn S
Iben Louring / Kgbenhavn S

Frank Nielsen / Odder
Bgrge Jensen / Odder

Claus Vinter / Jyderup
Rikke Skovgaard / Jyderup

Carsten Jensen / Holstebro
Michael Fasterholdt / Billund

Jesper Vandel Bisted / Horsens
Jeannette Kvick / Middelfart

Kenneth Kolbe Jensen / Slagelse
Janne Enevoldsen / Svebglle

Thomas Hansen / Kjellerup
Peter Kristian Lyngs / Skals

Claus Lisberg / Odense N
Tage Bo Jensen /

Gert Marboe / Vippergd
Michael Svendsen / Hvidovre

Simon Larsen / Nykgbing Falster
Nicklas Daugberg / Fuglebjerg

Sgren Jensen / Haarby
Tue Reenberg / Faaborg

Jacob Jensen / Broby
Casper Jensen / Broby

Rene Harms Christensen / Nr.Alslev

Michele Danielsen / Ribe

Claus Steensen / Ringsted
Peter Petersen / Sorg

Lic Nat Bil

06304 DK Peugeot 207 Super
06273 DK

00610 DK Peugeot 306 Maxi
14938 DK

06620 DK Mitsubitshi Lanser EVO 7
05826 DK

01422 DK Mitsubitshi EVO 9
02517 DK

06258 DK Peugeot S 207

02637 DK

05871 DK VW Golf IV Kit Car
05876 DK

01107 DK Fiat Punto S 2000
01445 DK

02516 DK Subaru Impreza N12b
35914 DK

01808 DK Mitsubitshi EVO IX
06270 DK

13885 DK Ford Sierra Cosworth
01863 DK

01157 DK Citroén C2 Max
03004 DK

06394 DK Mitsubitshi Lancer EVO X
34978 DK

03943 DK Renault Clio Sport
01987 DK

01084 DK Citroén C2
2014062199</tibK

02512 DK Peugeot 205

38844 DK

15492 DK Citroén C2 R2

31817 DK

27088 DK Citroén C2
30102010999<MK

06400 DK Toyota Corolla AE86
05896 DK

34478 DK Suzuki Swift Sport
38231 DK

04397 DK Citroen C2

04362 DK

34003 DK Citroén Saxo

33975 DK

35459 DK Suzuki Swift Maxi
31292 DK

19659 DK Suzuki Swift 1,6 Sport
02562 DK
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Grp

SS1
SS2

08:00.1
04:39.0

08:28.0
04:36.4

08:24.3
04:38.1

08:19.4
04:40.6

08:14.4
04:43.7

08:33.5
04:43.4

08:17.7
04:46.2

08:55.5
04:51.2

08:27.3
04:47.0

09:02.4
05:22.8

08:56.6
05:04.7

09:02.7
05:10.4

09:46.1
05:02.3

09:21.2
05:04.6

09:10.9
05:05.0

10:15.4
05:05.6

09:15.9
05:15.0

10:06.9
05:07.0

09:30.2
05:18.5

09:42.2
05:09.4

09:31.4
05:28.1

10:19.5
05:36.9

09:42.7
05:27.9

SS3
SS4

07:37.1
07:54.4

07:28.5
08:16.4

07:42.5
08:10.8

07:39.4
08:03.4

07:40.0
07:55.3

07:36.7
08:21.3

07:42.0
08:10.4

07:43.0
08:15.4

07:46.1
08:32.8

07:42.9
08:43.0

08:10.8
08:55.4

08:05.4
08:40.0

08:06.2
09:11.4

08:09.9
09:37.6

09:50.4
09:09.9

08:20.2
09:35.9

08:31.9
09:02.3

08:26.4
09:17.4

08:35.8
09:12.8

08:20.5
09:27.1

08:51.1
09:41.5

09:13.3
10:02.1

08:43.7
20:17.0

SS5
SS6

04:38.7
07:29.9

04:35.6
07:23.4

04:37.1
07:30.2

04:38.6
07:34.3

04:44.4
07:32.4

04:40.9
07:31.9

04:43.3
07:37.2

04:47.2
07:38.5

04:45.8
07:43.7

04:45.3
07:42.2

05:01.0
08:02.6

05:00.1
08:03.0

04:58.2
08:01.1

05:04.2
08:11.4

05:00.3
08:06.9

04:59.3
08:13.3

05:11.1
08:26.0

05:06.5
08:20.3

05:23.0
08:40.8

05:08.5
08:20.3

05:32.1
08:49.9

05:33.6
09:01.8

05:27.8
08:49.3

SS7
SS8

08:21.3
06:05.1

08:16.6
06:04.3

08:07.4
05:59.6

08:16.3
06:07.2

08:21.6
06:04.9

08:18.3
06:10.7

08:22.5
06:10.3

08:30.1
06:20.0

08:29.5
06:20.7

08:33.0
06:14.4

08:58.3
06:39.4

09:00.3
06:35.8

08:52.0
06:35.2

09:00.3
06:36.9

08:56.1
06:37.3

09:08.4
06:44.1

09:17.0
06:50.3

09:24.0
06:46.2

09:28.9
06:56.6

09:09.9
06:45.7

09:34.8
08:05.4

10:01.4
08:05.4

09:34.0
07:05.4

SS9
SS10

08:07.2
08:22.4

08:14.1
08:13.4

08:08.7
08:14.6

08:09.3
08:13.2

08:10.6
08:43.2

08:11.8
08:20.4

08:18.0
08:33.2

08:19.0
08:42.6

08:34.9
08:32.0

08:28.4
08:34.5

09:01.3
09:03.5

09:02.2
09:05.6

08:50.1
08:55.6

08:44.4
09:02.7

08:52.3
09:04.1

08:57.0
09:19.1

09:12.4
09:30.5

09:01.4
08:36.5

09:06.4
09:35.1

09:08.1
09:18.9

09:38.3
09:50.2

10:38.3
10:59.3

09:20.4
09:40.3

SSi1
SS12

06:14.3
08:21.5

06:08.7
08:07.1

06:05.1
08:18.2

06:11.1
08:17.9

06:08.3
08:14.1

06:11.1
08:15.6

06:20.0
08:31.2

06:23.3
08:33.3

06:26.0
08:36.7

06:18.3
08:31.3

06:38.1
08:55.0

06:45.5
09:06.1

06:41.9
09:06.6

06:48.4
09:04.2

06:47.5
09:05.2

06:50.9
09:13.9

06:54.5
09:27.1

07:00.7
10:45.0

07:05.5
09:23.3

10:19.3
09:20.3

07:21.8
09:45.0

08:12.7
10:45.0

07:16.7
09:34.0

Total

1:25:51.0

1:25:54.5

1:25:56.6

1:26:10.7

1:26:32.9

1:26:55.6

1:27:47.0

1:28:59.1

1:29:02.5

1:29:58.5

1:33:26.7

1:33:37.1

1:34:06.7

1:34:49.8

1:35:45.9

1:36:43.1

1:36:56.0

1:37:58.3

1:38:16.9

1:40:10.2

1:42:09.6

1:48:39.3

1:50:59.2

Straf

0:02

0:15

0:04

0:02

0:10

Diff

00:03.5

00:05.6

00:19.7

00:41.9

01:04.6

01:56.0

03:08.1

03:11.5

04:07.5

07:35.7

07:46.1

08:15.7

08:58.8

09:54.9

10:52.1

11:05.0

12:07.3

12:25.9

14:19.2

16:18.6

22:48.3

25:08.2

NFMS-097
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DM3 Sydhavsrally Saturday, September 04, 2010 - Endelig - - Generelt

# Kaorer Lic Nat Bil Grp SS1 SS3 SS5 SS7
SS2 SS4 SS6 SS8
24 15 Johnny Pedersen / Slangerup 06609 DK BMW M3 9 09:02.0 07:40.7 04:43.9 08:26.3
Arly Larsen / Dianalund 02554 DK 04:44.3 08:46.1 07:43.8 06:16.6
25 16 Esben Hegelund / Hadsten 04617 DK BMW M3 9 09:51.1 08:14.6 04:48.5 08:58.0
Preben Jensen / 01208 04:54.1 09:22.7 07:48.3 06:18.0
26 2 Anders Lysen / Sorg 21302 DK Suzuki Swift Maxi Il 7 09:21.7 08:03.5 07:19.7
Henrik Vestergaard / Mgrke 04499 DK 04:55.4 09:00.5
27 22 Sgren Andersen / Arhus N 04562 DK Subaru Impreza 5 09:00.8 08:07.0 04:57.4
H.C. Strib / Klippinge 01807 DK 04:59.2 08:47.6
28 4 Max Christensen / Svenstrup 02137 DK Subaru Impreza 4 08:18.8
Dorthe Ravn / Horsens 01091 DK 04:45.4
29 23 Torben Sgrensen / Randers Sg 04635 DK Renault Clio Il 7 09:19.2 08:05.7
Henrik Petersen / Hobro 31118 DK 04:56.9
30 17 Klaus Hammer / Espergeerde 06606 DK Mitsubitshi EVO IX 4 08:54.2 07:40.6 04:45.0
Marc Troels-Smith / Store Heddinge 05255 DK 04:42.0 08:49.5
311 Kenneth Madsen / Dianalund 31205 DK Suzuki Swift Maxi 1 7 08:55.4 07:56.3 04:57.5 08:36.2
Carina Mgller / Helsinggar 05289 DK 04:54.5 08:37.5 07:49.9
32 20 Tonny Hansen / Jyllinge 05858 DK VW Golf IV Kit car 8 09:02.6 08:06.3 04:58.4 08:52.9
Kurt Andersen / Hvidovre 02519 DK 05:02.4 09:05.6 08:00.0 13:28.1
33 24 Kim Madsen / Sorg 02543 DK Mitsubishi Lancer Evo 4 08:34.5 07:55.2
Kasper Sgrensen / Sorg 32653 DK 04:57.7 08:16.2
34 39 Nicky Siebeneicher / @stermarie 36329 DK Peugeot 106 S16 2 09:30.7 08:35.6 06:57.5
Nicolai Marcher / Aakirkeby 32650 DK 05:18.9 09:40.1 10:49.6
35 32 Kristian Nymann / Lagstrup 04904 DK Citroén C2 R2 2 34:13.9
Allan Kjglhede / Hgjslev 34124 DK
36 41 Henning Fabricius / Hillerad 02009 DK Mitsubitshi EVO 8 10 09:11.0 07:47.2 04:44.4
Lone Otto / Fredensborg 15289 DK 04:46.5 08:54.3 07:45.3
37 40 Jesper Christensen / Kirke Hyllinge 06624 DK Citroen Saxo 5 10:14.3 08:39.4 05:16.4
Marianne Rasch / 37942 DK 05:15.4 09:40.6
38 36 Thomas Funch / Skibby 32173 DK Opel Kadett C GT/E 13 10:11.1 08:46.8 05:39.6 11:54.3
Daniel A. Abrahamsson / Brgnshgj 40284 DK 05:23.7 09:54.2 08:45.3
39 18 Rasmus Sgrensen / @lstykke 02098 DK Opel Kadett 8 09:04.3 07:57.0 04:55.5 08:45.7
Peter Egholm / Kr. Hyllinge 06379 DK 04:59.0 09:01.8 08:07.9
40 29 Simon Vallentin / Gislinge 35925 DK VW Golf 8 13:32.4 08:42.8 05:18.8 09:36.0
Sune Hansen / Gislinge 37857 DK 05:24.4 09:33.7 09:10.2 06:59.9

38 (9/4/2010 8:36 PM) Rene Harms Christensen har problemer med motoren og kerer direkte i mal p& SS 80g9, men haber at fa lgst det ved service
29 (9/4/2010 8:22 PM) Simon Hansen udgar ogsa pa SS9, og her kender vi heller ikke arsagen
20 (9/4/2010 8:22 PM) Tonny Hansen udgar pa SS9, arsagen er stadig ukendt for os
18 (9/4/2010 8:03 PM) Rasmus Sgrensen nar ikke til SS8. Det skyldes gdelagt treekaksel
36 (9/4/2010 8:02 PM) Thomas Funch udgar efter SS7
20 (9/4/2010 8:00 PM) Tonny Hansen far en darlig tid p& SS8, da de har veeret ngdt til at skifte hjul
6 (9/4/2010 7:14 PM) Thomas Funch ligger og skruer under bilen efter SS7
1 (9/4/2010 7:07 PM) Kenneth Madsen holder p& SS8 med motorproblemer
39 (9/4/2010 6:43 PM) Nicky Siebeneicher er udgaet med motorproblemer
40 (9/4/2010 5:57 PM) Jesper Christensen ma ogsé udga pé SS6, og her ved vi heller ikke hvorfor.
17 (9/4/2010 5:56 PM) Klaus Hammer ma udga pa SS6, vi ved ikke hvad der er sket.
36 (9/4/2010 4:25 PM) Thomas Funchs flotte Opel Kadett GT/E kgrer SS5 feerdig med et punkteret hgjre baghjul
22 (9/4/2010 4:24 PM) Sgren Andersen ma udga ved starten pa SS6 med en gdelagt pakdase til krumtappen
24 (9/4/2010 4:19 PM) Kim Madsen m& udgd efter SS4 med en knaekket drivaksel
2 (9/4/2010 4:02 PM) Anders Lysen ma udga efter SS5 med en motor som har sat sig.
23 (9/4/2010 3:44 PM) Torben Sgrensen ma udgé pd SS4 med defekt kobling
4 (9/4/2010 2:46 PM) Vi har faet flg. sms fra Max: Holder ovenpa en brgdring og kan ikke komme derfra. Ramt en sten og gdelagt et forhjul. Mvh max
32 (9/4/2010 2:30 PM) Kristian Nymann fik s& store skader efter afkgrslen, at han har valgt at udga
4 (9/4/2010 2:10 PM) Max Christensen har pakert et tree og en sten pa SS3 og dem der har set bilen siger at han ikke kommer videre
32 (9/4/2010 1:57 PM) Kristian Nymann har veeret i graften pd SS1, men er kommet videre
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SS9
SS10

08:22.7
08:37.5

43:15.6
08:43.7

SSi1
SS12

06:29.8
08:51.6

06:26.4
08:37.9

NFMS-097

Total Straf Diff
Udelukket

Udelukket - Respittid
Udg. efter SS2 - motor
Udg. fer SS6 - pakdase
Udg. SS3 - afkarsel
Udg. SS4 - kobling
Udg. SS6 -

Udg. SS8 - Motor

Udg. SS9 - Gearkasse
Udgaet - drivaksel
Udgé&et - Motor

Udgéet efter SS1
Udgéet SS 7

Udgaet SS6

Udgéet SS8

Udgaet SS8-traekaksel

Udgéet SS9
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